

|      |                   |
|------|-------------------|
| 法人名  | 社会福祉法人 長沼町社会福祉協議会 |
| 施設名  |                   |
| 事業区分 | 社会福祉事業            |

## 資金収支内訳表

(自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月 31日)

(単位:円)

| 勘定科目       |                       | 社協事業       | 介護事業       | 相談支援事業 | 合 計        | 内部取引消去 | 事業区分合計     |
|------------|-----------------------|------------|------------|--------|------------|--------|------------|
| 事業活動による収支  | 収入                    |            |            |        |            |        |            |
|            | 会費収入                  | 1,773,000  |            |        | 1,773,000  |        | 1,773,000  |
|            | 寄附金収入                 | 4,274,075  |            |        | 4,274,075  |        | 4,274,075  |
|            | 経常経費補助金収入             | 13,539,460 |            |        | 13,539,460 |        | 13,539,460 |
|            | 受託金収入                 | 19,347,972 |            |        | 19,347,972 |        | 19,347,972 |
|            | 貸付事業収入                | 270,000    |            |        | 270,000    |        | 270,000    |
|            | 事業収入                  |            | 2,105,160  |        | 2,105,160  |        | 2,105,160  |
|            | 介護保険事業収入              |            | 26,439,540 |        | 26,439,540 |        | 26,439,540 |
|            | 障害福祉サービス等事業収入         |            | 4,978,370  |        | 4,978,370  |        | 4,978,370  |
|            | 受取利息配当金収入             | 1,000      |            |        | 1,000      |        | 1,000      |
|            | その他の収入                | 213,668    | 292,340    |        | 506,008    |        | 506,008    |
|            | 事業活動収入計(1)            | 39,419,175 | 33,815,410 |        | 73,234,585 |        | 73,234,585 |
|            | 支出                    |            |            |        |            |        |            |
|            | 人件費支出                 | 20,958,548 | 30,067,126 |        | 51,025,674 |        | 51,025,674 |
|            | 事業費支出                 | 13,163,825 | 1,157,424  |        | 14,321,249 |        | 14,321,249 |
|            | 事務費支出                 | 3,188,253  | 2,948,802  |        | 6,137,055  |        | 6,137,055  |
|            | 貸付事業支出                | 175,000    |            |        | 175,000    |        | 175,000    |
|            | 共同募金配分金事業費            | 531,204    |            |        | 531,204    |        | 531,204    |
|            | 助成金支出                 | 1,135,304  |            |        | 1,135,304  |        | 1,135,304  |
|            | 流動資産評価損等による資金減少額      |            | 240        |        | 240        |        | 240        |
|            | 事業活動支出計(2)            | 39,152,134 | 34,173,592 |        | 73,325,726 |        | 73,325,726 |
|            | 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | 267,041    | △358,182   |        | △91,141    |        | △91,141    |
| 施設整備等による収支 | 収入                    |            |            |        |            |        |            |
|            | 施設整備等収入計(4)           |            |            |        |            |        |            |
|            | 支出                    |            |            |        |            |        |            |
|            | 施設整備等支出計(5)           |            |            |        |            |        |            |

## 資金収支内訳表

（自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月 31日）

（単位:円）

| 勘定科目  |                        | 社協事業       | 介護事業       | 相談支援事業 | 合　計        | 内部取引消去 | 事業区分合計     |
|---|------------------------|------------|------------|--------|------------|--------|------------|
| その<br>他<br>の<br>活<br>動<br>に<br>よ<br>る<br>収<br>支 | 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) |            |            |        |            |        |            |
|   | 収入                     |            |            |        |            |        |            |
|   | その他の活動収入計(7)           |            |            |        |            |        |            |
|   | 積立資産支出                 | 258,190    |            |        | 258,190    |        | 258,190    |
|   | その他の活動による支出            | 115,000    | 1,114,169  |        | 1,229,169  |        | 1,229,169  |
|   |                        |            |            |        |            |        |            |
|   | その他の活動支出計(8)           | 373,190    | 1,114,169  |        | 1,487,359  |        | 1,487,359  |
| その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)                         |                        | △373,190   | △1,114,169 |        | △1,487,359 |        | △1,487,359 |
| 予備費支出(10)                                       |                        |            |            |        |            |        |            |
| 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)                 |                        | △106,149   | △1,472,351 |        | △1,578,500 |        | △1,578,500 |
| 前期末支払資金残高(12)                                   |                        | 37,150,979 | 19,772,470 |        | 56,923,449 |        | 56,923,449 |
| 当期末支払資金残高(11)+(12)                              |                        | 37,044,830 | 18,300,119 |        | 55,344,949 |        | 55,344,949 |